
Uchwała Nr XXXVI/ 323/2018 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 czerwca 2018 roku

uchylająca uchwałę Nr XXXIV/294/2018 Rady Gminy Dąbrówka w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości: Zaścienie, Karolew”

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z póź. zm. ) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm. ) Rada Gminy w 
Dąbrówce, uchwala co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/294/2018 Rady Gminy Dąbrówka w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości: Zaścienie, Karolew”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6.


